

**NEUROPSYKOLOGISK KLINIK
HILLERØD ApS**
Sættedammen 5, 3400 Hillerød

CVR-nr. 33 03 26 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Palle Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEUROPSYKOLOGISK KLINIK HILLERØD ApS Sættedammen 5 3400 Hillerød
	E-mail: palle.m.pedersen@gmail.com
	CVR-nr.: 33 03 26 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Møller Pedersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Cognisoft ApS, Hillerød
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. marts 2025, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af primært at udfærdige neuropsykologiske erklæringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 121 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	121.168	99.665
1 Personaleomkostninger	-231.515	-124.423
Driftsresultat	-110.347	-24.758
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.380	67.038
Andre finansielle indtægter	2.703	2.073
Øvrige finansielle omkostninger	0	-503
Resultat før skat	-31.264	43.850
2 Skat af årets resultat	4.540	24.107
Årets resultat	-26.724	67.957
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.380	114.119
Disponeret fra overført resultat	-103.104	-46.162
Disponeret i alt	-26.724	67.957

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	401.190	324.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>401.190</u>	<u>324.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>401.190</u>	<u>324.810</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.010	35.112
Andre tilgodehavender	81.867	93.607
Tilgodehavender i alt	<u>153.377</u>	<u>128.719</u>
Likvide beholdninger	<u>334.055</u>	<u>469.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>487.432</u>	<u>598.164</u>
Aktiver i alt	<u>888.622</u>	<u>922.974</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	321.190	244.810
6 Overført resultat	385.255	488.359
Egenkapital i alt	786.445	813.169
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.451	31.370
Selskabsskat	21.516	18.898
Anden gæld	56.210	59.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.177	109.805
Gældsforpligtelser i alt	102.177	109.805
Passiver i alt	888.622	922.974

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	244.810	488.359	813.169
Resultatandel	0	76.380	-103.104	-26.724
	80.000	321.190	385.255	786.445

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	226.812	118.864
Andre omkostninger til social sikring	4.703	5.559
	231.515	124.423
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat, sambeskatningsbidrag	-4.540	-24.107
	-4.540	-24.107
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2024	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2024	244.810	177.772
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	76.380	67.038
Opskrivninger 31. december 2024	321.190	244.810
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	401.190	324.810
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cognisoft ApS	Hillerød	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	80.000	80.000
	80.000	80.000

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2024	244.810	177.773
Resultatandel	<u>76.380</u>	<u>67.037</u>
	<u>321.190</u>	<u>244.810</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	488.359	534.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-103.104</u>	<u>-46.162</u>
	<u>385.255</u>	<u>488.359</u>